



### COVID-19 Salgınlarının Türkiye'de Faaliyet Gösteren STK'lara Etkisi-II Anketinin Sonuçları Yayında

TÜSEV'in, COVID-19 salgınının Türkiye'de faaliyet gösteren STK'ların çalışmalarını ne şekilde etkilediğini analiz etme amacıyla ilkinin 10-15 Nisan 2020 tarihlerinde yürüttüğü anketin ikinci aşamasının ilk sonuçları yayımlandı. 11-19 Ağustos tarihleri arasında yürütülen ve 141 sivil toplum kuruluşunun yanıtladığı anketin sonuçları, farklı paydaşlara yönelik olarak tasarlanacak savunuculuk çalışmalarının planlanmasında kullanılacak. Anket sonuçlarının yer aldığı web sitesine [buradan](#), anket sonuç raporuna [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### Başvurular açıldı!

### Kültür Sanat Fonu 2020 Dönemi Başvuruları Devam Ediyor

[Sivil Toplum için Destek Vakfı](#)'nın, kültür sanat alanında faaliyet gösteren STK'ların COVID-19 salgınının yarattığı şartlara uyum sağlamak amacıyla [Turkey Mozaik Foundation](#) iş birliği ve [İstanbul Kültür Sanat Vakfı](#) ortaklığıyla hayata geçirdiği Kültür Sanat Fonu'nun 2020 dönemi başvuruları devam ediyor. Salgın döneminin koşullarına göre kurgulanan yeni etkinliklerin, alandaki profesyonellerin salgın döneminde üretim ve paylaşımlarını sürdürebilmeleri için gerekli araçlara erişimin, uzun dönemli iş birliklerinin sağlanmasına yönelik projelerin destekleneceği programın son başvuru tarihi 25 Eylül. Ayrıntılı bilgi ve başvuru formu için [tıklayınız](#).



### Sivil Toplum Değişim Programı Başvuruları Devam Ediyor

Avrupa ve Türkiye'deki sivil toplum kuruluşları için tasarlanan ve Avrupa ve Türkiye'den sivil toplum kuruluşlarının ortak ihtiyaçlarına yönelik kapasite gelişim modelleri üretmeyi amaçlayan Sivil Toplum Değişim Programı 2020 başvuruları açıldı. Program aracılığıyla Avrupa ve Türkiye'den STK'lar yeni ortaklıklar kurabilecek veya mevcut iş birliklerini sürdürülebilir kılacaklar. Yedi ay sürecek program kapsamında, kuruluşların çevrimiçi ve mümkün olduğu kadar fiziksel iş birliklerine ve hareketliliklere olanak

sağlanacak ve sürecin desteklenmesi için bir hibe desteği verilecek. Son başvuru tarihi 5 Ekim olan program hakkında ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

### Philanthropy and COVID-19 in the first half of 2020



### Philanthropy and COVID-19 in the First Half of 2020 Raporu Yayımlandı

[Center for Disaster Philanthropy](#) (CDP) ve [Candid](#), Philanthropy and COVID-19 in the First Half of 2020 (2020'nin İlk Yarısında Filantropi ve COVID-19) adlı raporu yayımladı. Pandeminin etkileriyle mücadele amaçlı filantropik bağışları inceleyen raporun ele aldığı konular arasında verilen hibe miktarı, en fazla hibe dağıtan kuruluşlar, hibe veren kuruluşların kullandıkları farklı yöntemler ve yapılan bağışların kırılğan gruplara dağılımı yer alıyor. COVID-19'un yol açtığı sorunların yalnızca sağlıkla sınırlı kalmadığı, toplumsal ve ekonomik sonuçlarıyla tüm dünyayı etkileyen karmaşık bir insani acil durum olduğunu belirten ve İngilizce dilinde yayımlanan rapora [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

### Ayın Yazısı: COVID-19 Salgınlarının Türkiye'de Faaliyet Gösteren Sivil Toplum Kuruluşlarına Etkisi Anketi 2. Faz Değerlendirmeleri



Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV), ağustos ayında "COVID-19 Salgınlarının Türkiye'de Faaliyet Gösteren Sivil Toplum Kuruluşlarına Etkisi Anketi"nin ikinci fazını yürüttü. Ankete katılan 141 kuruluşun yanıtları, sivil toplumun pandemiyin başlangıcından bu yana geçen altı ayda yeni düzene nasıl adapte olduğu, ne tür zorluklarla yüzleştiği ve hangi ihtiyaçlarının belirginleştiğiyle ilgili yeni veriler sundu. 1. anketten farklı olarak 2. anket farklı sorular içerdi ve yeni analiz yöntemleriyle daha detaylı bulguların ortaya çıkmasına katkıda bulundu. İkinci ankette sorulan yeni soruların katkılarını ve farklı bulguları değerlendirdiğimiz ayın yazısını okumak için [tıklayınız](#).



DEĞİŞİM  
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE  
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN  
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPI  
PROFESYONELLERİ  
EĞİTİM PROGRAMI